
 

 

 
 
 
 
 
Zaaknummer   Z-17-23658   
Documentnummer  INT/022233   

 
Burgemeester en wethouders respectievelijk de burgemeester van de gemeente Sint 
Anthonis; 
 
overwegende dat het gewenst is medewerkers aan te wijzen die via een volmacht 
gemachtigd zijn om een overeenkomst namens de gemeente Sint Anthonis te 
ondertekenen; 
 
dat deze machtiging wordt verleend in de vorm van een doorlopende volmacht; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 171 Gemeentewet en de Mandaatregeling 2018; 
 
BESLUITEN: 
 
I. De navolgende medewerkers in de vorm van een algemene doorlopende machtiging 
aan te wijzen om in bezwaarschriftprocedures en in rechte de gemeenteraad, het college 
van burgemeester en wethouders en de burgemeester te vertegenwoordigen: 
 
Management 
P.W. Wanrooij, gemeentesecretaris/algemeen directeur 
D. Berends, afdelingsmanager Inwoners & Omgeving 
mevr. M. Bisschops, afdelingsmanager Strategie & Ontwikkeling   
A.B. Schueler, afdelingsmanager Bedrijfsvoering 
A. Senff, manager a.i. cluster VTH 

                         
Functionarissen 
T. Druiven, senior medewerker DIV 
mr. A.P.J.L. Keijzers, juridisch controller 
mevr. J.P.M.M. Venhuizen, consulent grondzaken 
 
II. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na de datum van 
bekendmaking van dit besluit. 
 
III. Te bepalen dat het besluit d.d. 12 januari 2016 tot verlening van een algemene 
doorlopende machtiging met ingang van de datum van inwerkingtreding van dit besluit 
wordt ingetrokken.  
 
 
Aldus besloten door de burgemeester van de 
gemeente Sint Anthonis 9 januari 2018. 
 
de burgemeester, 
 
 
 
M.L.P. Sijbers  


